
001 |RO 23 1250837F | |DA194113 |03.05 11:32:36.4 |OK |01 |004 |
002 |RO 24 0045733M | |DA397BDF |03.05 11:46:43.9 |OK |01 |052 |
003 |RO 23 0083253M | |DA26D0A9 |03.05 11:46:57.5 |OK |01 |060 |
004 |RO 24 0200917M | |DA397AEB |03.05 11:51:06.7 |OK |01 |059 |
005 |RO 23 0083236M | |DA0672C1 |03.05 11:52:48.8 |OK |01 |058 |
006 |RO 22 0052302M | |DA49764C |03.05 11:55:37.7 |OK |01 |067 |
007 |RO 22 0065684M | |DA067298 |03.05 11:56:58.8 |OK |01 |051 |
008 |RO 24 0045732M | |DA397C1E |03.05 12:01:09.7 |OK |01 |040 |
009 |RO 23 0083254M | |DA067415 |03.05 12:03:09.0 |OK |01 |037 |
010 |RO 21 1222404F | |DA1B969F |03.05 12:03:40.1 |OK |01 |016 |
011 |RO 24 0200940M | |DA397A4E |03.05 12:03:46.6 |OK |01 |065 |
012 |RO 23 0083252F | |DA06727F |03.05 12:04:06.7 |OK |01 |019 |
013 |RO 21 0096925F | |DA26D145 |03.05 12:04:51.5 |OK |01 |007 |
014 |RO 24 0045729M | |DA397A22 |03.05 12:07:19.3 |OK |01 |050 |
015 |RO 24 0045783F | |DA2A7993 |03.05 12:20:18.3 |OK |01 |030 |
016 |RO 24 0045799M | |DA39F66F |03.05 12:20:33.3 |OK |01 |049 |
017 |RO 24 0045770F | |DAF791BC |03.05 12:23:21.2 |OK |01 |026 |
018 |RO 24 0023987F | |DA397B87 |03.05 12:32:13.7 |OK |01 |069 |
019 |RO 22 0065661M | |DA49769D |03.05 12:32:26.3 |OK |01 |035 |
020 |RO 21 1222438M | |DA4974D3 |03.05 12:44:03.6 |OK |01 |038 |
021 |RO 24 0045768F | |DA067449 |03.05 12:44:04.1 |OK |01 |017 |
022 |RO 24 0200924M | |DA39790A |03.05 12:44:48.9 |OK |01 |042 |
023 |RO 24 0045734M | |DA397904 |03.05 12:48:00.4 |OK |01 |039 |
024 |RO 24 0045740F | |DA0673BF |03.05 12:53:57.7 |OK |01 |011 |
025 |RO 24 0045714F | |DA397921 |03.05 13:10:31.6 |OK |01 |010 |
026 |RO 23 0083276F | |DA067286 |03.05 13:18:59.9 |OK |01 |014 |
027 |RO 24 0045788M | |DA397C87 |03.05 13:19:03.5 |OK |01 |013 |
028 |RO 22 0052380F | |DA26D120 |03.05 13:25:37.3 |OK |01 |008 |
029 |RO 24 0045719F | |DA39F53B |03.05 13:26:11.4 |OK |01 |020 |
030 |RO 24 0045774F | |DA497649 |03.05 13:32:52.9 |OK |01 |023 |
031 |RO 23 0083251M | |DA067330 |03.05 13:40:41.3 |OK |01 |047 |
032 |RO 24 0083272M | |DA067290 |03.05 13:40:43.4 |OK |01 |055 |
033 |RO 24 0045786M | |DA397CC8 |03.05 13:51:59.2 |OK |01 |033 |
034 |RO 24 0045765F | |DA497353 |03.05 13:56:44.7 |OK |01 |003 |
035 |RO 24 0045780M | |DA397982 |03.05 14:02:59.7 |OK |01 |046 |
036 |RO 24 0045775F | |DA4976E9 |03.05 14:18:01.3 |OK |01 |021 |
037 |RO 24 1232476F | |DA067287 |03.05 14:29:36.0 |OK |01 |027 |
038 |RO 24 0200915M | |DA39F655 |03.05 14:35:47.2 |OK |01 |061 |
039 |RO 24 0045722F | |DA3979FB |03.05 14:37:22.9 |OK |01 |009 |
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040 |RO 24 0045708M | |DA39F551 |03.05 14:41:56.0 |OK |01 |043 |
041 |RO 24 0045710F | |DA39F751 |03.05 15:01:36.2 |OK |01 |029 |
042 |RO 23 1250834M | |DA0672C5 |03.05 15:12:14.1 |OK |01 |063 |
043 |RO 24 0045764M | |DA3979E2 |03.05 15:20:08.2 |OK |01 |032 |
044 |RO 24 0045746M | |DA397C60 |03.05 15:21:07.5 |OK |01 |068 |
045 |RO 24 0045750M | |DA3978F1 |03.05 15:32:42.4 |OK |01 |056 |
046 |RO 24 0045718M | |DA397A09 |03.05 15:47:00.0 |OK |01 |057 |
047 |RO 23 1250806F | |DA067358 |03.05 16:37:31.0 |OK |01 |036 |
048 |RO 23 0083275M | |DA397935 |03.05 16:57:19.8 |OK |01 |062 |
049 |RO 24 0200947F | |DA39790B |03.05 16:59:35.3 |OK |01 |024 |
050 |RO 23 0083217M | |DA06740B |03.05 17:26:34.1 |OK |01 |053 |
051 |RO 24 0023949M | |DA397A2C |03.05 17:39:46.9 |OK |01 |048 |
052 |RO 24 1232475F | |DA397CA8 |03.05 19:41:14.2 |OK |01 |028 |
053 |RO 24 0045747M | |DA3979CE |03.05 19:41:46.4 |OK |01 |066 |
054 |RO 24 0200913F | |DA39F764 |03.05 19:51:16.0 |OK |01 |018 |
055 |RO 24 0045709F | |DA39792F |03.05 19:53:35.2 |OK |01 |006 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 03.05.2025 18:17

Concurs : Bicske Loc lansare : Bicske

Latitudine : 47°28"32.00'N Longitudine : 18°30"30.99'E
Distanta : 251.63 km Ora lansarii : 03.05.2025 07:30:00
Cod columbofil : 748392 Columbofil : Gaica Ioan
Latitudine : 46° 6" 38.35' N Longitudine : 21° 8" 27.19' E

Ceas Atomic : 02.05.2025 17:20:16 GPS Ceas Atomic : 03.05.2025 21:17:35 LIVE
Ceas Porumbei : 02.05.2025 17:20:16 +0 Ceas Porumbei : 03.05.2025 21:17:36 +1
Sincronizare : 02.05.2025 17:20:16 GPS +3h
Por. imbarcati : 69 Por. sositi : 55

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.40 Cod concurs: 277 Serie ceas: 247481
BENZING Live Autorizare: AA903562
1: 38210255

BENZING G2 - BENZING Live! Pag.: 2/2

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/236007_1746206416.pdf

